共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学创新创业学院

	华北水利水电大学软件学院

华水团联[2017] 40号

关于对华北水利水电大学第三届“大学生信息技术”大赛表彰的决定
各学院：

由校团委、创新创业学院主办，软件学院承办的我校第三届翡翠科技杯大学生信息技术大赛已圆满结束，本次大赛共有来自全校不同学院的百余名学生报名参加，其中55个代表队，约120名学生提交了参赛作品。经过初赛、复赛、决赛学生演示作品、答辩等环节，校竞赛组委会专家组最终评审，共评出一等奖12个团队(或个人)，二等奖14个团队(或个人)，三等奖29个团队(或个人)。现将获奖结果予以公布（见附件）。

希望受到表彰的团队和个人，发扬成绩，再接再厉，不断增加创新实践能力。

附件1、第三届“大学生信息技术大赛”程序设计类获奖名单

    2、第三届“大学生信息技术大赛”数字媒体类获奖名单

       校团委   创新创业学院   软件学院

                       2017年12月25日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2017年12月25日印发附件1

第三届“大学生信息技术大赛”程序设计类获奖名单

	序号
	奖项类别
	项目成员
	项目名称
	学院

	1
	一等奖
	王志强、孙洛茹、张延博
	智能聊天机器人LiSa
	软件学院、软件学院、软件学院

	2
	一等奖
	刘天伟、唐安如、王文博
	程序设计教学辅助平台
	软件学院、软件学院、电力学院

	3
	一等奖
	秦奇增、郭佳栋、唐圣树
	重力空间
	软件学院、软件学院、软件学院

	4
	一等奖
	王沛然、刘凯恒、孙茂喜
	VR第一人称射击游戏
	软件学院、软件学院、软件学院

	5
	一等奖
	魏泽源、王琛垚、张兵磊
	树莓派智能小车移动控制
	软件学院、软件学院、软件学院

	6
	一等奖
	张林、王子豪、林亚君
	消消乐手机游戏
	软件学院、软件学院、软件学院

	7
	二等奖
	刘志刚
	单机五子棋游戏
	建筑学院

	8
	二等奖
	杨东伟、岳延奇、李满伟
	不可移动文物的数据管理及智能地图标示系统
	软件学院

	9
	二等奖
	张琪、余夏利、刘明亮
	基于IpV6的农田灌溉远程监测网站设计
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	10
	二等奖
	张天赐、马绍津、李赛
	电子商城
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	11
	三等奖
	董华林
	土力学程序
	水利学院

	12
	三等奖
	董礼、王忠平、杨琪
	 基于树莓派的室内环境监测平台
	软件学院、软件学院、软件学院

	13
	三等奖
	董雨航、赵梓霖
	常用编码方式转换
	信息工程学院、信息工程学院

	14
	三等奖
	李想、杨赛楠、倪文翰
	赛车手机游戏
	软件学院、软件学院、软件学院

	15
	三等奖
	梁燕迪
	基于web的文丘里流量计计算程序
	水利学院、水利学院、水利学院

	16
	三等奖
	乔雪莉、杨珑奇、汪东升
	ACM/ICPC社团宣传网站
	软件学院、软件学院、软件学院

	17
	三等奖
	杨冰、张春雨、庆婕
	程序设计类 网站设计之舌尖上的“华水”
	水利学院、水利学院、水利学院

	18
	三等奖
	张凯、孙明瑞、何庆凯
	基于爬虫的高校信息抓取推送系统
	软件学院、软件学院、软件学院

	19
	三等奖
	赵帅、钟永杰、刘天伟
	 幼龙出击-陆空大作战
	软件学院、软件学院、软件学院

附件2

第三届“大学生信息技术大赛”数字媒体类获奖名单
	序号
	奖项类别
	项目成员
	项目名称
	学院

	1
	一等奖
	董孝伟、席海朋、张俊楠
	华水美食
	水利学院、水利学院、水利学院

	2
	一等奖
	杨瑞、朱东升
	爱永恒
	电力学院、软件学院

	3
	一等奖
	田甜、钟乙民、房瑞
	被忽视的人
	数学与统计学院、数学与统计学院、数学与统计学院

	4
	一等奖
	宋劲、李杰、苏凯凯
	对LOL室友的救赎
	水利学院、水利学院、水利学院

	5
	一等奖
	孙淑琼、陆展宏、吴轩宇
	一分钱
	电力学院、电力学院、软件学院

	6
	一等奖
	徐靖诚、陈煜炜
	筑梦十九大
	土木与交通学院、土木与交通学院

	7
	二等奖
	程晓龙、杨皓钧
	世界水日
	水利学院、水利学院

	8
	二等奖
	高佳伟、巴桑拉姆、赵申
	我的青春不迷茫
	水利学院、水利学院、水利学院

	9
	二等奖
	李一翔、吕鑫林、周乐乐
	莫像天气一样 冷了老人的心
	信息工程学院、信息工程学院、电力学院

	10
	二等奖
	梁钰、高志远、邢梦媛
	朗读者
	水利学院、水利学院、水利学院

	11
	二等奖
	马晶晶、熊娅玲、赵爽
	《微视频: 明星》
	土木与交通学院、土木与交通学院、土木与交通学院

	12
	二等奖
	孙雪雪、田君芮、韦宇杰
	儿行千里
	水利学院、水利学院、水利学院

	13
	二等奖
	尹丽纯
	情在华水
	土木与交通学院

	14
	二等奖
	周正熠
	begin
	信息工程学院

	15
	二等奖
	朱康甫、候肖杰、王鹏飞
	我们还是兄弟
	电力学院、电力学院、电力学院

	16
	二等奖
	盛洁、温馨、王梦圆
	追梦赤子心
	水利学院、水利学院、水利学院

	17
	三等奖
	陈凯雯、张访
	中华文化、一带一路（两张）
	水利学院、艺术与设计学院

	18
	三等奖
	曹刘洋、黄锐 路凯通
	感恩亲情，带爱回家
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	19
	三等奖
	曾昕萌
	一封家书
	水利学院

	20
	三等奖
	代建坤
	海报：青春运动
	管理与经济学院

	21
	三等奖
	董上琳
	鼓励参加社会实践
	电力学院

	22
	三等奖
	郭嘉鑫、王若禹、战宁
	华水 一年
	水利学院、水利学院、水利学院

	23
	三等奖
	江圣峰
	《活着》书籍封面设计
	信息工程学院

	24
	三等奖
	雷宗霖、范康
	记录华水学生的日常生活，展现华水学子的精神风貌
	水利学院、软件学院

	25
	三等奖
	李伟志、张旭、范鑫
	“蜕变”微电影
	水利学院、软件学院、软件学院

	26
	三等奖
	林鹏
	通过动画的形式，演绎水利史的发展
	水利学院

	27
	三等奖
	陆展宏、马晓燕、贾梦丽
	《厉害了 我的国》
	电力学院、电力学院、电力学院

	28
	三等奖
	盛洁
	花开三世
	水利学院

	29
	三等奖
	苏永双、范碧月
	故事开始，结局未知
	软件学院、软件学院

	30
	三等奖
	孙晨斐、刘阳、赵紫谷
	叶子的一生
	水利学院、水利学院、水利学院

	31
	三等奖
	杨皓钧、程晓龙
	梦想  路途
	水利学院、水利学院

	32
	三等奖
	杨伟杰
	动画设计：展望未来
	信息工程学院

	33
	三等奖
	张开宇、段佳彬
	基于学校背景的海报设计
	电力学院、电力学院

	34
	三等奖
	张微微
	视觉媒体3+1
	信息工程学院

	35
	三等奖
	 赵洪铖、张婷、黄林童
	华水里的青春
	水利学院、水利学院、水利学院

	36
	三等奖
	朱康甫、段佳彬、张开宇
	大学生的生活
	电力学院、电力学院、电力学院